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Emne: Dialog- samarbeidsmøte Radøy interkommunale busenter, 19.06.2017 

 

Desse møtte: Bergen kommune v/ Audun Pedersen og Linda Wæhle , Vik kommune / Øydis K. Bøtun 

og Eli Renate Moheim, Radøy kommune v/ kommunalsjef Mette Fauskanger, Leiar RIB Vibeke A. 

Erstad og tilsynslege Kari Færøy 

 

Saksliste 

 

1. Omvising i avdeling  Ok 

2. Informasjon frå kommunalsjef Mette Fauskanger  informerer kort om prosessar ved 

kommunesamanslåing (Radøy, Lindås og Meland  Alver kommune frå 01.01.2020) fram til 

d.d.  

3. Informasjon frå leiar v/ RIB 

 Økonomi –  budsjettet heldt  seg innanfor rammene hittil i år. Nokre auka utgifter, 

grunna ekstra personale på natt. Radøy kommune tek ekstra kostnader knytt til det. 

Einigheit at leiar RIB sender oversyn av budsjett hittil i år til Vik og Bergen  kommune. 

 Kort info. om sær- avtalar til kommunar utanfor samarbeidet (pr. no 2 ekstern 

kommunar). Grunnpris for eksterne kommunar er pr. tida 1 465 000,- . Eksterne 

kommunar må dekke ekstra kostnader knytt til eigne bebuarar på lik linje som 

samarbeidskommunane.  

 Kort info om personale ved RIB, og antall personale pr. vakt. Alltid 2 personar på 

medlever (1 høskuletilsett og 1 fagarbeider), samt 1 personale på langvakt. I dag er det 

tilsett totalt 12 personar på RIB, fordelt på 11,45 årsverk inkludert lege 10% stilling og 

leiar 100% stilling. Lågt sjukefråvere. 
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 Info. om daglege rutinar ved RIB. Har eigen bil til disposisjon, moglegheit for bruk av 

symjebasseng, turar i nærområdet, haustfest, felles måltider, bebuarar deltek på tillaging 

av måltider m.m. Kort info. om intern kontroll ved avdelinga.  

4. Tilsynslege Kari Færøy gir informasjon om lege- oppfølging av bebuarane. Ho har pr. tida 10 

% stilling, halv dag kvar tysdag. Tett samarbeid med spesialisthelsetenesta. Tilsynslege, 

psykiater frå poliklinikk og leiar har 2 gonger årleg gjennomgang av bebuarane og 

medikamentbruk 

Eventuelt  

 Audun Pedersen informera kort om hensikt/ tankar Bergen kommune har for plassen sin ved 

RIB  har fleire butilbod i Bergen, men ønskjer at bebuar ved RIB skal fortsetje å bu ved 

Radøy interkommunale busenter 

 Spørsmål om det er gjort brukarundersøkelse ved RIB, det er pr. tida ikkje gjennomført, men i 

løpet av hausten 2017 vil ein prøve å få det til. 

 Det er ønske frå Bergen og Vik kommune om å få oppdatert IPLOS- registrering tilsendt årleg 

i slutten av november/ tidleg desember  leiar RIB har ansvar for at det blir gjort innan tida. 

 Einigheit mellom kommunane å halde 1 møte i året, legg opp til å ha det i mai/ juni. Leiar RIB 

har ansvar for å kalle inn til møte. 

 Ønske om at leiar RIB sender «husreglar» for RIB til Bergen og Vik kommune. 

 

 

Vibeke Angelskår Erstad 

referent 
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